Item .c. sol. quos dederunt et reassignaverunt dicto · camerario 
et ipsos habuerunt a Iacobo Cenghiari officialì super fa
ciendum exire homines de banno, ut in eorum libro acqui
sitjonis continetur. 

Item .xvfìii. Libr. et .vi. den. quos dederunt et reassignaverunt 
dicto camerario quos habuerunt a Palmerio Buonacorsi 
caJmerario populi et comunis Senarum ut in corum libro 

· acquisitionis continetur. 
Item .lxvi. li br. et . .  xi. sol. et .iii. den. quos dederunt et reassi

. gn,·averunt dictO camerario quos mutuo habuerunt a domina 
Adalasia uxore Parisii ut in eormn libro acquisitionis continetur. 

c 
Summa huius lateri est . .  vi. .lxxviii. li br. et .xiii. sol. et .v. den. l 

Item .xxvii. libr. et .xii. sol. quos dederunt et reassignaverunt 
dicto camerario quos habuerunt a Iacobo Bernardini et 
sotiis collectoribus datii comitatus Senarlllll • sicut in 
Libro eorum acquisitionis continetur. 

Item .c. sol. quos dederunt et reassignaverunt dicto camerar.io 
quos habuerunt et receperunt a Bramanzone Buoncom-

a S!!gue present sbarrato. 

c. 4t 
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pagni, domino maleliciorum, ut in eorum libro acquisi
tionis continetur. 

Summa huius lateris est .xlii. libr. .xii. sol. 

Summa omnium assignationum est per. totum mensem augusti 
.mmm . .  cliiii. libr. et .xviiii. sol. et .ii. den. 

[S.T.] Ego Daines� notarius quondam magistri Pichonis et 
nunc notarius infrascripti camerarii comunis Senarum predi
ctas assignationes factas donno U goni monacho Sancti Galgani 
camerario comunis Senarum a dominis Thommasio quondàm 
Petri · indice et Aringherio Orlandi Stormiti, Orlando Renaldi et 
Bencivennis Baroccii, quattuor et pl'ovisoribus comunis Senarum 
ve! trium ve! duorum ex eis ad minus, scripsi et rationi de dictis • 
assignationibus factis una cum dictis quattuor inte11fui et de man-
dato dicti domini Ugonis camerarii, michi ·facto in ecclesia Sane ti 
Cristofori, coram Giliotto notario filio Renaldi et Iacobo Manentis 
testibus in publicam formam redegi sub anno Domini millesimo 
.cclviiii. indictione secunda die .iii. kalendarlllll septembris. l 

Reassignationes de mense septembris. 

In primis .cxv. sol. et .v. den. quos ipsi quattuor habuerunt et 
receperunt a Dietisalvi et Aiuto mantellatis positis ad 
ponendum cestas et starios in campo fori et ipsos reas
signaverunt dicto camerario. 

Item .iiii. libr. quos ipsi quattuor dederunt et reassignaverunt 
dicto camerario quos habuerunt et receperunt pretio unius 
farsetti et pannorum et rerun1 que fuerunt Cristofori 
suspensi ut in eorum libro acquisitionis continetur.